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Modul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

Öffentliches Recht I Punkte 0.00 4.50 9.00 13.50 18.00 22.50 27.00 31.50 36.00 40.50 45.00

Privatrecht I Punkte 0.00 6.00 12.00 18.00 35.00 52.00 69.00 86.00 103.00 120.00 137.00

Rechtsgeschichte Punkte 0.00 1.00 4.00 9.00 14.00 19.00 24.00 29.00 34.00 39.00 44.00

Strafrecht I Punkte 0.00 1.00 5.00 9.00 13.00 21.00 29.00 37.00 45.00 53.00 61.00

2.1 Pflichtmodule 
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Modul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

Handels- und 

Wirtschaftsrecht 
Punkte 0.00 7.00 11.00 15.00 19.00 23.00 27.00 31.00 35.00 40.00 45.00

1. Assessmentstufe

2. Aufbaustufe

18.00 20.25 23.50 27.00 30.50
Internationales Privat- und 

Zivilverfahrensrecht
Punkte 0.00 3.00 6.00 9.50 12.50 15.00

49.00

Öffentliches Recht III Punkte 0.00 2.00 7.00

Öffentliches Recht II & III Punkte 0.00 5.00 10.00 15.00 19.50 24.50

42.00 47.0027.00 32.00 37.00

41.00 55.00

12.00 17.00 22.00

29.50 34.50 39.50 44.00

17.00 23.00 29.00

70.00 84.00 98.00 112.00 126.00

Römisches Privatrecht Punkte 0.00 5.00 11.00 53.00 59.0035.00 41.00 47.00

Privatrecht II Punkte 0.00 10.00 13.00 27.00

40.00 47.00 54.00 61.00 68.00

Völkerrecht/Europarecht Punkte 0.00 14.00 28.00

Steuerrecht Punkte 0.00 6.00 12.00 19.00 26.00 33.00

57.00 68.00 79.00 89.50 100.00

126.00 140.00

ZPR/SchKG Punkte 0.00 0.00 10.00 21.00 33.00 45.00

42.00 56.00 70.00 84.00 98.00 112.00
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2.2.1 Grundlagen  

Siehe separate Files

2.2.2 Strafrecht
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Teilmodul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

2.2.3 Zivilrecht und Zivilverfahrensrecht

Siehe separate Files
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Modul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

2.2 Wahlpflichtmodule

15.00

Strafprozessrecht Punkte 0.00 1.25 2.50 3.00 4.00 5.00 6.50

6.00 7.50 9.00 10.50 12.00 13.50Strafrecht BT II Punkte 0.00 1.50 3.00 4.50

8.50 10.00 12.00 13.50

Strafrecht BT III Punkte 0.00 2.50 4.50 7.00

2.3 Wahlmodule

Kriminaltechnik - 

Spurenkundliche 

Sachbeweise

Punkte 0.00 1.75 3.50

23.00

Kriminologie Punkte 0.00 2.50 5.25 7.75 10.50 13.00 15.50

9.00 11.50 14.00 16.00 18.50 21.00

15.25 17.005.00 6.75 8.50 10.25 12.00 13.50

18.25 20.75 23.50 26.00
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